

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

SZYNKA WĘDZONA

wyrób wieprzowy wędzony parzony

pakowany w atmosferze ochronnej

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprz. (92%), woda, izolat białka **sojowego**, białko zwierzęce, stabilizatory: E451, E407, przeciwutleniacz E316, wzmacniacz smaku: E621, E631, E635, glukoza, sól, cukier granulowany, aromat, maltodekstryna, drożdże, substancja konserwująca: E250, ekstrakty przypraw.
*produkt zawiera alergeny: białko **sojowe**.

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	415kJ/98kcal
Tłuszcz	4,0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,0 g
Węglowodany	0,5 g
w tym cukry	0,5 g
Białko	16,0 g
Sól	1,8 g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 1

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

BOCZEK WĘDZONY

wyrób wieprzowy wędzony parzony

VAC

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprz. b/k. (92%), woda, izolat białka **sojowego**, białko zwierzęce, stabilizatory: E451, E407, przeciwutleniacz E316, wzmacniacz smaku: E621, E631, E635, glukoza, sól, cukier granulowany, aromat, maltodekstryna, drożdże, substancja konserwująca: E250, ekstrakty przypraw.

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	1052 kJ/254 kcal
Tłuszcz	22,0g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	10,0g
Węglowodany	0,5g
w tym cukry	0,5g
Białko	13,0g
Sól	2,0g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 4

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

PASZTET

wyrób wieprzowy
podrobowy parzony pieczony

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprzowe (69%), tłuszcz wieprzowy, wątroba wieprzowa, **bulka tarta**, cebula suszona, emulgator: E472c, przyprawy: majeranek, pieprz czarny, gałka muskatowa, liście angielskie, kolendra; białka **mleka**, ekstrakt drożdżowy, wzmacniacz smaku: E621, E635; substancja zagęszczająca: E466; przeciwutleniacz E316; olej zapałkowy, cebula suszona, **laktoza**, białko wieprzowe, kolagenowe, substancja zagęszczająca: E 412, zosnek suszony, sól, skrobia, wzmacniacz smaku: E621; uszczelnienie: gliceryna, maltodekstryna, substancja konserwująca: E250, ekstrakty przypraw.

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 7

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

KIELBASA SZYNKOWA

wyrób wieprzowy gruborozdrobniony
wędzony parzony

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprz. (75%), woda, sól, skrobia ziemniaczana, białko **sojowego**, białko zwierzęce, stabilizatory: E451, E407, przeciwutleniacz E316, wzmacniacz smaku: E621, glukoza, aromat, hemowa, aromat, subst. konserwująca: E250, przyprawy naturalne.
*produkt zawiera alergeny: białko **sojowe**.

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	462kJ/110kcal
Tłuszcz	6,3 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,1 g
Węglowodany	0,5 g
w tym cukry	0,5 g
Białko	15,0 g
Sól	0,0 g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 2

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

KIELBASA ZWYCZAJNA

wyrób wieprzowy średniorozdrobniony
wędzony parzony
pakowany w atmosferze ochronnej
po otwarciu opakowania spożyć w ciągu 72h

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprzowe (76%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, wzmacniacz smaku: E621, E635; hydrolizat białka **sojowego**, aromaty (zawierają **mleko**), przyprawy (zawierają iorczyce), proteoliz, tłuszcz wieprzowy, substancja konserwująca: azotan sodu

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	1095 kJ/ 264 kcal
Tłuszcz	23g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	9,6g
Węglowodany	1,8g
w tym cukry	0,5g
Białko	13g
Sól	1,4g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 5

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

ROLADA SCHABOWA

wyrób wieprzowy wędzony parzony

VAC

PL
10070201
WE

Składniki:

schab wieprz. b/k. (89%), izolat białka **sojowego**, białko zwierzęce, stabilizatory: E451, E407, przeciwutleniacz E316, wzmacniacz smaku: E621, E631, glukoza, cukier granulowany, sól, aromat, maltodekstryna, drożdże, substancja konserwująca: E250, ekstrakty przypraw.
*produkt zawiera alergeny: białko **sojowe**.

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	568 kJ/133 kcal
Tłuszcz	4,5g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,7g
Węglowodany	1,2g
w tym cukry	0,6g
Białko	21,0g
Sól	2,4g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 8

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

KIELBASA KRAKOWSKA

wyrób wieprzowy grubo rozdrobniony
wędzony parzony w osłonce niejadalnej
pakowany w atmosferze ochronnej

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso wieprzowe (64%), woda, skrobia ziemniaczana; sól; stabilizatory: E451; substancje zagęszczające: E407a, E407, E415; wzmacniacz smaku: E621, dekstroza, maltodekstryna, przeciwutleniacz: E316; koncentrat białka **sojowego**; aromat; glukoza; ekstrakty przypraw; substancja konserwująca E250

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	447kJ/107kcal
Tłuszcz	6,0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,2 g
Węglowodany	2,1 g
w tym cukry	0,5 g
Białko	13 g
Sól	1,7 g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C

poz 3

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

SZYNKA DROBIOWA

wyrób drobiowy
gruborozdrobniony wędzony parzony

PL
10070201
WE

Składniki:

mięso drobiowe (85%); woda; skrobia ziemniaczana; błonnik pszenny (produkt bez **glutenowy**); sól; stabilizator: E451, E262; glukoza; wzmacniacz smaku: E621; przyprawy; ekstrakty przypraw; regulator kwasowości: E331; substancja konserwująca: E-250.

Wartość odżywcza w 100g produktu:	
Wartość energetyczna	440 kJ/103 kcal
Tłuszcz	6,0g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,9g
Węglowodany	0,5g
w tym cukry	0,5g
Białko	18,0g
Sól	1,2g

Data przydatności do spożycia oraz nr partii wyrobu znajduje się na etykiecie obok. Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 72h.
Przechowywać w temp. od +2 do +8 st.C